
Freshman Trial in Gravel 2009 Sep.13.2009

最　終　結　果

Oval Cls

Pos Pos SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 Diff. Pos Diff. Pos

1 155 F 1 高橋　修司 ロックンロールランサー CP9A 1:06.8 1:05.8 1:07.8 1:14.3 1:14.9 1:18.3 1:16.7 8:24.6 +0.0 1 1

2 150 F 2 岡　　直貴 プロジェクトガレージランサーOKA CP9A 1:06.2 1:05.7 1:07.4 1:15.8 1:13.9 1:19.5 1:16.5 8:25.0 +0.4 2 +0.4 2

3 144 F 3 セキネン 未定 - 1:05.4 1:07.4 1:06.4 1:17.1 1:14.9 1:19.0 1:18.7 8:28.9 +4.3 3 +4.3 3

4 149 F 4 江藤　貴文 SCENEランサー CP9A 1:06.6 1:05.8 1:07.2 1:17.7 1:15.9 1:20.5 1:18.3 8:32.0 +7.4 4 +7.4 4

5 152 F 5 萩中　俊介 ランサー CE9A 1:08.5 1:07.3 1:08.1 1:16.2 1:14.9 1:19.3 1:18.2 8:32.5 +7.9 5 +7.9 5

6 148 F 6 田中　曹一郎 室工大レスポランサー CE9A 1:09.0 1:07.4 1:09.8 1:16.2 1:15.5 1:21.5 1:20.9 8:40.3 +15.7 6 +15.7 6

7 151 F 7 山田　健一 ランサーエボ７ CT9A 1:12.2 1:08.9 1:07.1 1:19.4 1:15.3 1:22.5 1:18.7 8:44.1 +19.5 7 +19.5 7

8 135 D 1 三上　　卓 TS-SCENEインテグラR DC2 1:08.6 1:07.6 1:08.6 1:18.6 1:19.1 1:23.1 1:21.4 8:47.0 +22.4 8 1

9 153 F 8 奈良　敏正 インプレッサ GDB 1:07.9 1:07.2 1:09.6 1:23.1 1:20.2 1:21.1 1:19.6 8:48.7 +24.1 9 +24.1 8

10 143 E 1 古谷　欣竹 ミラージュ CC4A 1:09.3 1:07.7 1:10.6 1:20.2 1:18.6 1:23.5 1:22.2 8:52.1 +27.5 10 1

11 133 D 2 今田　恭嗣 CMSCミラージュ CJ4A 1:10.4 1:09.6 1:09.8 1:20.7 1:20.8 1:22.9 1:22.1 8:56.3 +31.7 11 +9.3 2

12 132 D 3 田中　光徳 シビックR EK9 1:10.1 1:08.9 1:10.1 1:22.8 1:20.7 1:23.7 1:21.9 8:58.2 +33.6 12 +11.2 3

13 131 D 4 上田　　寛 大門号再起！！ CJ4A 1:10.7 1:10.4 1:10.3 1:22.5 1:21.7 1:25.4 1:24.3 9:05.3 +40.7 13 +18.3 4

14 146 F 9 立川　憲一 F1ShopOVERTAKEJAPANインプレッサ GC8 1:14.5 1:12.8 1:11.6 1:22.9 1:19.6 1:26.0 1:22.6 9:10.0 +45.4 14 +45.4 9

15 126 D 5 中澤　昌彦 モンスターダンロップミラージュ CJ4A 1:18.3 1:10.2 1:11.7 1:21.5 1:21.7 1:24.6 1:23.9 9:11.9 +47.3 15 +24.9 5

16 142 E 2 山口　昌洋 プロジェクトガレージブーン M312S 1:12.8 1:12.2 1:12.2 1:23.1 1:21.7 1:25.6 1:25.0 9:12.6 +48.0 16 +20.5 2

17 137 E 3 古城　　隆 「ジジ」ミラージュ CC4A 1:14.9 1:12.9 1:11.7 1:25.0 1:23.9 1:28.9 1:26.4 9:23.7 +59.1 17 +31.6 3

18 147 F 10 浜潟　　淳 さんきょう南樽整形ランサー CT9A 1:15.5 1:14.0 1:15.1 1:24.7 1:22.8 1:27.2 1:26.4 9:25.7 +1:01.1 18 +1:01.1 10

19 134 D 6 竹下　紀子 ヴィッツ NCP13 1:14.6 1:13.1 1:13.5 1:25.0 1:24.4 1:28.9 1:28.1 9:27.6 +1:03.0 19 +40.6 6

20 141 E 4 脇屋　知子 青い子ミラージュ CC4A 1:12.4 1:12.8 1:14.1 1:27.4 1:25.2 1:28.9 1:27.9 9:28.7 +1:04.1 20 +36.6 4

21 129 D 7 南　　篤典 ミラージュ CJ4A 1:13.8 1:16.1 1:13.3 1:24.9 1:24.6 1:28.8 1:27.3 9:28.8 +1:04.2 21 +41.8 7

22 136 E 5 山口　美由紀 プロジェクトガレージブーン M312S 1:15.0 1:13.3 1:12.8 1:28.3 1:23.9 1:28.9 1:26.8 9:29.0 +1:04.4 22 +36.9 5

23 123 D 8 佐々木　良太 大門ミラージュ CJ4A 1:13.6 1:16.7 1:12.3 1:28.2 1:26.8 1:29.8 1:27.9 9:35.3 +1:10.7 23 +48.3 8

24 140 E 6 佐孝　　基 SAFETY21　STORIA M112S 1:19.8 1:18.3 1:18.0 1:29.2 1:29.3 1:32.2 1:30.4 9:57.2 +1:32.6 24 +1:05.1 6

25 127 D 9 大平　裕紀 道工大ミラージュ CJ4A 1:20.0 1:15.3 1:14.3 1:31.0 1:38.4 1:30.4 1:29.9 9:59.3 +1:34.7 25 +1:12.3 9

26 122 C 1 永野　和靖 インプレッサWRX GC8 1:21.0 1:17.3 1:17.9 1:33.1 1:31.6 1:37.3 1:32.0 10:10.2 +1:45.6 26 1

27 125 D 10 三上　頼子 だんなさまのインテグラR DC2 1:15.3 1:14.5 1:15.3 1:36.5 1:36.6 1:40.4 1:36.8 10:15.4 +1:50.8 27 +1:28.4 10

28 138 E 7 水澤　孝文 スバル　ヴィヴィオ KK4 1:21.2 1:19.9 1:20.0 1:34.0 1:32.2 1:38.6 1:36.1 10:22.0 +1:57.4 28 +1:29.9 7

29 139 E 8 中田　康伸 ヴィヴィオ　RX-R KK4 1:24.1 1:22.3 1:21.5 1:38.5 1:35.2 1:45.7 1:42.4 10:49.7 +2:25.1 29 +1:57.6 8

30 145 F 11 榊原　照美 榊原エボ CE9A 1:25.8 1:22.6 1:21.9 1:38.8 1:37.0 1:43.3 1:40.7 10:50.1 +2:25.5 30 +2:25.5 11

31 121 B 1 早川　　渉 フォレスタークロスオーバー（蘇） SG5 1:26.5 1:31.4 1:25.8 1:46.0 1:41.6 1:46.8 1:46.2 11:24.3 +2:59.7 31 1

R 128 D R 八重原　翔太 室工大スターレット EP82 1:23.5 1:12.7 1:27.5 1:34.9 1:27.0 Retired R R

R 130 D R 斉藤　　拓 室工大RESPOスターレット EP82 1:12.0 1:11.0 1:11.6 1:35.3 1:26.1 1:27.3 1:27.6 Retired R R

R 154 F R 松倉　拓郎 空気読んだよランサーブラック CE9A 1:06.8 1:06.3 1:05.9 1:16.4 1:15.0 1:26.4 Retired R R

クラスの説明
B ラジアル＆スタッドレスタイヤ　4WD　（ランエボ・インプレッサ以外）
C ラジアル＆スタッドレスタイヤ　4WD　（ランエボ・インプレッサ）
D エキスパート　2WD
E エキスパート　4WD　（ランエボ・インプレッサ以外）
F エキスパート　4WD　（ランエボ・インプレッサ）
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Freshman Trial in Gravel 2009 Day 2
SS 順位
Sep 13 2009

No Cls Driver Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff

121 B 早川　　渉 34 1:26.5 +21.1 34 1:31.4 +25.7 33 1:25.8 +19.9 33 1:46.0 +31.7 34 1:41.6 +27.7 33 1:46.8 +28.5 34 1:46.2 +29.7

122 C 永野　和靖 29 1:21.0 +15.6 29 1:17.3 +11.6 28 1:17.9 +12.0 27 1:33.1 +18.8 28 1:31.6 +17.7 28 1:37.3 +19.0 29 1:32.0 +15.5

123 D 佐々木　良太 18 1:13.6 +8.2 28 1:16.7 +11.0 20 1:12.3 +6.4 23 1:28.2 +13.9 25 1:26.8 +12.9 24 1:29.8 +11.5 24 1:27.9 +11.4

125 D 三上　頼子 24 1:15.3 +9.9 25 1:14.5 +8.8 27 1:15.3 +9.4 30 1:36.5 +22.2 31 1:36.6 +22.7 30 1:40.4 +22.1 31 1:36.8 +20.3

126 D 中澤　昌彦 26 1:18.3 +12.9 14 1:10.2 +4.5 17 1:11.7 +5.8 12 1:21.5 +7.2 15 1:21.7 +7.8 13 1:24.6 +6.3 14 1:23.9 +7.4

127 D 大平　裕紀 28 1:20.0 +14.6 26 1:15.3 +9.6 25 1:14.3 +8.4 26 1:31.0 +16.7 33 1:38.4 +24.5 25 1:30.4 +12.1 27 1:29.9 +13.4

128 D 八重原　翔太 31 1:23.5 +18.1 18 1:12.7 +7.0 26 1:27.5 +13.6 27 1:34.9 +16.6 21 1:27.0 +10.5

129 D 南　　篤典 19 1:13.8 +8.4 27 1:16.1 +10.4 22 1:13.3 +7.4 19 1:24.9 +10.6 22 1:24.6 +10.7 19 1:28.8 +10.5 22 1:27.3 +10.8

130 D 斉藤　　拓 14 1:12.0 +6.6 16 1:11.0 +5.3 15 1:11.6 +5.7 29 1:35.3 +21.0 24 1:26.1 +12.2 18 1:27.3 +9.0 23 1:27.6 +11.1

131 D 上田　　寛 13 1:10.7 +5.3 15 1:10.4 +4.7 13 1:10.3 +4.4 13 1:22.5 +8.2 15 1:21.7 +7.8 14 1:25.4 +7.1 15 1:24.3 +7.8

132 D 田中　光徳 11 1:10.1 +4.7 11 1:08.9 +3.2 12 1:10.1 +4.2 14 1:22.8 +8.5 13 1:20.7 +6.8 12 1:23.7 +5.4 10 1:21.9 +5.4

133 D 今田　恭嗣 12 1:10.4 +5.0 13 1:09.6 +3.9 10 1:09.8 +3.9 11 1:20.7 +6.4 14 1:20.8 +6.9 9 1:22.9 +4.6 11 1:22.1 +5.6

134 D 竹下　紀子 21 1:14.6 +9.2 22 1:13.1 +7.4 23 1:13.5 +7.6 20 1:25.0 +10.7 21 1:24.4 +10.5 20 1:28.9 +10.6 26 1:28.1 +11.6

135 D 三上　　卓 8 1:08.6 +3.2 9 1:07.6 +1.9 8 1:08.6 +2.7 8 1:18.6 +4.3 10 1:19.1 +5.2 10 1:23.1 +4.8 9 1:21.4 +4.9

136 E 山口　美由紀 23 1:15.0 +9.6 23 1:13.3 +7.6 21 1:12.8 +6.9 24 1:28.3 +14.0 19 1:23.9 +10.0 20 1:28.9 +10.6 20 1:26.8 +10.3

137 E 古城　　隆 22 1:14.9 +9.5 21 1:12.9 +7.2 17 1:11.7 +5.8 20 1:25.0 +10.7 19 1:23.9 +10.0 20 1:28.9 +10.6 17 1:26.4 +9.9

138 E 水澤　孝文 30 1:21.2 +15.8 31 1:19.9 +14.2 30 1:20.0 +14.1 28 1:34.0 +19.7 29 1:32.2 +18.3 29 1:38.6 +20.3 30 1:36.1 +19.6

139 E 中田　康伸 32 1:24.1 +18.7 32 1:22.3 +16.6 31 1:21.5 +15.6 31 1:38.5 +24.2 30 1:35.2 +21.3 32 1:45.7 +27.4 33 1:42.4 +25.9

140 E 佐孝　　基 27 1:19.8 +14.4 30 1:18.3 +12.6 29 1:18.0 +12.1 25 1:29.2 +14.9 27 1:29.3 +15.4 26 1:32.2 +13.9 28 1:30.4 +13.9

141 E 脇屋　知子 16 1:12.4 +7.0 19 1:12.8 +7.1 24 1:14.1 +8.2 22 1:27.4 +13.1 23 1:25.2 +11.3 20 1:28.9 +10.6 24 1:27.9 +11.4

142 E 山口　昌洋 17 1:12.8 +7.4 17 1:12.2 +6.5 19 1:12.2 +6.3 16 1:23.1 +8.8 15 1:21.7 +7.8 15 1:25.6 +7.3 16 1:25.0 +8.5

143 E 古谷　欣竹 10 1:09.3 +3.9 10 1:07.7 +2.0 14 1:10.6 +4.7 10 1:20.2 +5.9 9 1:18.6 +4.7 11 1:23.5 +5.2 12 1:22.2 +5.7

144 F セキネン 1 1:05.4 +0.0 7 1:07.4 +1.7 2 1:06.4 +0.5 6 1:17.1 +2.8 2 1:14.9 +1.0 2 1:19.0 +0.7 5 1:18.7 +2.2

145 F 榊原　照美 33 1:25.8 +20.4 33 1:22.6 +16.9 32 1:21.9 +16.0 32 1:38.8 +24.5 32 1:37.0 +23.1 31 1:43.3 +25.0 32 1:40.7 +24.2

146 F 立川　憲一 20 1:14.5 +9.1 19 1:12.8 +7.1 15 1:11.6 +5.7 15 1:22.9 +8.6 11 1:19.6 +5.7 16 1:26.0 +7.7 13 1:22.6 +6.1

147 F 浜潟　　淳 25 1:15.5 +10.1 24 1:14.0 +8.3 26 1:15.1 +9.2 18 1:24.7 +10.4 18 1:22.8 +8.9 17 1:27.2 +8.9 17 1:26.4 +9.9

148 F 田中　曹一郎 9 1:09.0 +3.6 7 1:07.4 +1.7 10 1:09.8 +3.9 3 1:16.2 +1.9 7 1:15.5 +1.6 7 1:21.5 +3.2 8 1:20.9 +4.4

149 F 江藤　貴文 3 1:06.6 +1.2 2 1:05.8 +0.1 4 1:07.2 +1.3 7 1:17.7 +3.4 8 1:15.9 +2.0 5 1:20.5 +2.2 4 1:18.3 +1.8

150 F 岡　　直貴 2 1:06.2 +0.8 1 1:05.7 +0.0 5 1:07.4 +1.5 2 1:15.8 +1.5 1 1:13.9 +0.0 4 1:19.5 +1.2 1 1:16.5 +0.0

151 F 山田　健一 15 1:12.2 +6.8 11 1:08.9 +3.2 3 1:07.1 +1.2 9 1:19.4 +5.1 6 1:15.3 +1.4 8 1:22.5 +4.2 5 1:18.7 +2.2

152 F 萩中　俊介 7 1:08.5 +3.1 6 1:07.3 +1.6 7 1:08.1 +2.2 3 1:16.2 +1.9 2 1:14.9 +1.0 3 1:19.3 +1.0 3 1:18.2 +1.7

153 F 奈良　敏正 6 1:07.9 +2.5 5 1:07.2 +1.5 9 1:09.6 +3.7 16 1:23.1 +8.8 12 1:20.2 +6.3 6 1:21.1 +2.8 7 1:19.6 +3.1

154 F 松倉　拓郎 4 1:06.8 +1.4 4 1:06.3 +0.6 1 1:05.9 +0.0 5 1:16.4 +2.1 5 1:15.0 +1.1 17 1:26.4 +9.9

155 F 高橋　修司 4 1:06.8 +1.4 2 1:05.8 +0.1 6 1:07.8 +1.9 1 1:14.3 +0.0 2 1:14.9 +1.0 1 1:18.3 +0.0 2 1:16.7 +0.2

SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7



Freshman Trial in Gravel 2009 Day 2
順位表 （総合）
Sep 13 2009

No Class Driver Pos No Time No Time No Time No Time No Time No Time No Time

121 B 早川　　渉 1 144 1:05.4 150 2:11.9 154 3:19.0 155 4:34.7 150 5:49.0 155 7:07.9 155 8:24.6

122 C 永野　和靖 2 150 +0.8 149 +0.5 144 +0.2 150 +0.4 155 +0.6 150 +0.6 150 +0.4

123 D 佐々木　良太 3 149 +1.2 155 +0.7 150 +0.3 154 +0.7 154 +1.4 144 +2.3 144 +4.3

125 D 三上　頼子 4 154 +1.4 144 +0.9 149 +0.6 144 +1.6 144 +2.2 149 +5.8 149 +7.4

126 D 中澤　昌彦 5 155 +1.4 154 +1.2 155 +1.4 149 +2.6 149 +4.2 152 +6.4 152 +7.9

127 D 大平　裕紀 6 153 +2.5 153 +3.2 152 +4.9 152 +5.4 152 +6.0 148 +11.5 148 +15.7

128 D 八重原　翔太 7 152 +3.1 152 +3.9 153 +5.7 148 +7.7 148 +8.9 151 +17.5 151 +19.5

129 D 南　　篤典 8 135 +3.2 135 +4.3 135 +5.8 135 +8.7 135 +13.5 135 +17.7 135 +22.4

130 D 斉藤　　拓 9 148 +3.6 148 +4.5 148 +7.2 151 +12.9 151 +13.9 153 +21.2 153 +24.1

131 D 上田　　寛 10 143 +3.9 143 +5.1 143 +8.6 143 +13.1 143 +17.4 143 +22.0 143 +27.5

132 D 田中　光徳 11 132 +4.7 132 +7.1 151 +9.2 153 +13.1 153 +19.0 133 +26.3 133 +31.7

133 D 今田　恭嗣 12 133 +5.0 133 +8.1 132 +10.1 133 +15.8 133 +22.3 132 +28.4 132 +33.6

134 D 竹下　紀子 13 131 +5.3 131 +9.2 133 +10.8 132 +17.2 132 +23.6 131 +33.1 131 +40.7

135 D 三上　　卓 14 130 +6.6 151 +9.2 131 +12.4 131 +19.2 131 +26.6 146 +39.5 146 +45.4

136 E 山口　美由紀 15 151 +6.8 130 +11.1 130 +15.6 142 +25.6 146 +32.4 142 +39.7 126 +47.3

137 E 古城　　隆 16 141 +7.0 142 +13.1 142 +18.2 126 +27.0 142 +33.0 126 +40.1 142 +48.0

138 E 水澤　孝文 17 142 +7.4 141 +13.3 146 +19.9 146 +27.1 126 +34.4 137 +49.4 137 +59.1

139 E 中田　康伸 18 123 +8.2 146 +15.4 141 +20.3 137 +29.8 137 +39.4 147 +51.4 147 +1:01.1

140 E 佐孝　　基 19 129 +8.4 134 +15.8 137 +20.5 134 +31.5 134 +41.6 134 +51.6 134 +1:03.0

141 E 脇屋　知子 20 146 +9.1 137 +15.9 126 +21.2 141 +32.0 141 +42.9 141 +52.9 141 +1:04.1

142 E 山口　昌洋 21 134 +9.2 136 +16.4 136 +22.1 129 +33.4 147 +43.1 129 +53.6 129 +1:04.2

143 E 古谷　欣竹 22 137 +9.5 126 +16.6 134 +22.2 147 +34.6 129 +43.7 136 +54.3 136 +1:04.4

144 F セキネン 23 136 +9.6 147 +17.6 123 +23.6 136 +34.7 136 +44.3 123 +59.5 123 +1:10.7

145 F 榊原　照美 24 125 +9.9 125 +17.9 129 +24.2 130 +35.2 123 +48.6 140 +1:18.9 140 +1:32.6

146 F 立川　憲一 25 147 +10.1 129 +18.0 147 +25.6 123 +36.1 140 +1:05.6 127 +1:21.5 127 +1:34.7

147 F 浜潟　　淳 26 126 +12.9 123 +18.4 125 +26.1 127 +45.9 125 +1:09.2 122 +1:30.3 122 +1:45.6

148 F 田中　曹一郎 27 140 +14.4 127 +23.4 127 +30.6 125 +46.9 127 +1:10.0 125 +1:30.7 125 +1:50.8

149 F 江藤　貴文 28 127 +14.6 128 +24.3 140 +37.1 140 +50.6 122 +1:11.9 138 +1:38.0 138 +1:57.4

150 F 岡　　直貴 29 122 +15.6 140 +26.2 122 +37.2 122 +54.6 138 +1:18.3 139 +1:59.4 139 +2:25.1

151 F 山田　健一 30 138 +15.8 122 +26.4 138 +42.1 138 +1:00.4 139 +1:32.6 145 +2:01.5 145 +2:25.5

152 F 萩中　俊介 31 128 +18.1 138 +29.2 139 +48.9 139 +1:11.7 145 +1:37.1 121 +2:30.2 121 +2:59.7

153 F 奈良　敏正 32 139 +18.7 139 +34.5 145 +51.3 145 +1:14.4 121 +2:02.3

154 F 松倉　拓郎 33 145 +20.4 145 +36.5 121 +1:04.7 121 +1:35.0

155 F 高橋　修司 34 121 +21.1 121 +46.0

SS 1 SS 2 SS 4 SS 5SS 3 SS 7SS 6




